Deinde carpentarius, cum vidisset eum talem esse, contristatus amicum sublatum domum portavit. Qui ibi variis curationibus frigidis a medico praeceptis, formulis precatorum curatus post longum tempus resipuit. Deinde carpentarius interrogavit: „Heus amice, quare subito animus te reliquit? Refer de condicione tua!“ Is: „O sodalis, si vis, audi, enarrabo tibi totum secretum meum. Si tu magni facis amicitiam, veniam mihi des pyrae congerendae, ignoscas, si iniustum amorem nimium tibi exhibui.“ Ille autem, cum haec audivisset, oculis lacrimosis gemens: „O amice“ inquit, „si ita est, narra, quae sit causa huius doloris, cuius remedium fiat, si fieri poterit.“ Nam dictum est: *Magnificis quibus sunt medicamina pecunia consilium bonum prudentiaque, nihil est insanabile in mundo medio in ovo Brachmanis.* Si malum tuum quattuor rebus sanari potest, ego sanabo.“ Textor: „O amice, malum meum neque his neque aliis remediis sanare poteris; itaque noli moram afferre morti meae.“ Carpentarius: „Heus amice, tamen narra mihi de malo tuo, ut, si putavero idem sanari non posse, una tecum flammis me tradam. Ne per horam quidem patiar me a te seiunctum esse. Hoc est decretum meum.“ Textor: „O amice“ inquit, „ergo audias: Cum vidissem illam regis filiam die festo elephanto advectam, brevi post a deo amoris magnifico hic status meus effectus est. Non possum pati hunc dolorem.“ His auditis carpentarius subridens dixit haec: „Amice, si ita est, id quod optas explebitur. Iam hodie cum illa coibis!“ Textor: „Amice“ inquit, „cubiculum puellae a nemine adiri potest nisi a vento. In illo cubiculo, quod a custodibus custoditur, quomodo illam conveniam? Quid me falsis verbis illudis?“ Carpentarius: „Amice“ inquit, „vide vim prudentiae.“

Haec locutus mox construxit *garudum* cubitis mobilem, duobus bracchiis ligno arboris *vaiuzi* confectis instructum et concha, rota, clava, flore loti ornatum, et addidit coronam florum silvestrium, diadema, dei *Visnui* gemmam pectoralem. Deinde illo in *garudum* imposito signis *Visnui* confectis arte cubita movendi demonstrata dixit: „Heus amice, hoc cultu instructus media nocte sume illam principissam cubiculum supremum palatii tabulati septimi ingressam. Quae simplicitate naturali praedita putabit te *Visnum* esse et verbis tuis callido sermone fictis ad venerem incitabitur.“